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Samarbeidsavtale Grimstad kommune og Agder fylkeskommune  
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Grimstad kommune godkjenner «Samarbeids- og utviklingsavtale mellom Grimstad kommune og 
Agder fylkeskommune 2025-2028» slik den foreligger.  
Dersom Grimstad kommune i behandlingen velger å gjøre endringer i avtaleteksten, må avtalen 
behandles på nytt i fylkestinget. Det samme gjelder dersom Agder fylkesting vedtar endringer.  
Avtalen må da returneres til kommunestyret for ny behandling før den kan tre i kraft.  
 
AKT er et aksjeselskap, og ikke part i avtalen. Som medeier i AKT, kan fylkeskommunen 
tilrettelegge for dialog mellom AKT og Grimstad kommune, men fylkeskommunen kan ikke 
fastsette forhold som billettpriser eller rutetilbud i denne avtalen.  
 
 
Vedlegg 
Samarbeids- og utviklingsavtale Grimstad kommune og Agder fylkeskommune 2025-2028 - 
revidert 01.07.2025 
 
Kommuneplanen 
Samarbeids- og utviklingsavtalen mellom Grimstad kommune og Agder fylkeskommune 2025-2028 
er godt forankret i kommuneplanens samfunnsdel 2035. Avtalen støtter opp under kommunens fire 
satsingsområder:  
 

• Grønnere hverdag: Avtalen bidrar til grønn omstilling gjennom samarbeid om 
kollektivtransport, sykling og klimavennlige løsninger.  

• Livsmestring i alle faser: Det legges vekt på tiltak som fremmer helse, inkludering og gode 
levevilkår – blant annet gjennom helsefremmede skoler, ungdomsoppfølging og utvikling av 
universitetssykehjemmet.  

• Kompetansebyen: Grimstad sin rolle som kompetanseby styrkes gjennom samarbeid med 
Universitetet i Agder, Fagskolen i Agder og Dahlske videregående skole – med særlig vekt 
på studenttrivsel, lærlingplasser og overganger i utdanningsløpet.  

• Næringsutvikling: Avtalen fremmer innovasjon og næringsvekst i Grimstad, spesielt i 
tilknytning til Campus Grimstad og regionalt samarbeid om teknologi og entreprenørskap.  
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Sammendrag  
Grimstad kommune og Agder fylkeskommune har utarbeidet et samarbeid en samarbeids- og 
utviklingsavtale for perioden 2025-2028. Avtalen er en videreføring og rullering av tidligere 
samarbeidsavtale, og peker ut prioriterte områder for felles innsats i avtaleperioden. Avtalen 
behandles parallelt i Grimstad kommunestyre og Agder fylkesting.  
 
Fakta 
Avtalen synliggjør og forsterker samarbeidet mellom kommunen og fylkeskommunen på en rekke 
strategiske områder, inkludert næringsutvikling, utdanning, grønn omstilling, mobilitet, kultur og 
boligutvikling. Den bygger videre på Regionplan Agder 2030 og lokale planer og strategier i 
Grimstad kommune. Avtalen konkretiserer hvordan partene skal samarbeide om aktiviteter og 
prosjekter, men innebærer ikke økonomiske forpliktelser med mindre dette vedtas særskilt.  
 
Vurderinger: 
Samarbeidsavtalen framhever Grimstads rolle som kompetanseby, og understreker behovet for 
målrettet samhandling for å møte både lokale og regionale utfordringer. Den setter rammer for et 
systematisk og forpliktende samarbeid, og er et viktig styringsverktøy. Samtidig sikrer avtalen felles 
forankring i begge forvaltningsnivåer. At avtalen behandles parallelt i fylkestinget og 
kommunestyret, bidrar til gjensidig forpliktelse. Det innebærer også at eventuelle endringer fra en 
av partene må føre til ny behandling hos den andre, for at avtalen skal kunne gjelde.  
 
Konklusjon 
Samarbeids- og utviklingsavtalen mellom Grimstad kommune og Agder fylkeskommune legger et 
godt grunnlag for videre samarbeid om viktige satsingsområder. Avtalen gir retning for felles 
innsats og tydeliggjør roller og ansvar i arbeidet med samfunnsutvikling, utdanning, grønn 
omstilling, næring og mobilitet.  
 


